

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida El Rodeo N°13.541, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 18/04/2019

Fecha Entrega: 24/04/2019

ORDEN DE COMPRA N° 561

 Forma de Pago
 Centro de Costo ADMINISTRACION CENTRAL

 Proveedor ROLAND VORWERK Y COMPAÑIA
 RUT 78.178.530-K
 Dirección Einstein 840
 Comuna Recoleta

 Contacto Mariana Hernandez
 Telefono 224019670

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ESC001	2	'Accoclips	682 \$	1,364
ESC006	50	'Archivadores oficio	850 \$	42,500
ESC005	50	'Archivadores carta	850 \$	42,500
ESC007	5	'Bandejas metalicas dobles	3780 \$	18,900
ESC063	2	'Micas tamaño oficio	5790 \$	11,580
ESC018	50	'Cinta de embalaje	276 \$	13,800
ESC176	24	Destacador Amarillo	152 \$	3,648
ESC038	60	'Doble clip grande	53 \$	3,180
ESC044	5	'Fundas plasticas tamaño oficio	2127 \$	10,635
ESC047	24	'Lapiz gel color negro	580 \$	13,920
ESC048	24	'Lapiz gráfico	50 \$	1,200
ESC064	5	'Minas 0,5 mm.	104 \$	520
ESC037	60	'Doble clip chico	19 \$	1,140
			\$ -	\$ -

Observaciones: COMPRA PARA 4 MESES.

 Sub Total \$ 164,887
 Descuento 1 \$ -

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística

Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3023

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

 Sub Total Neto \$ 164,887
 IVA 19% \$ 31,329
 Ret. 10% \$ -
TOTAL \$ 196,216

Marcelo Gaete Herrera

Gerente Administrativo

Mary Carmen Cabrera

Jefa de Administración y Logística



Michel Jara Medel

Director de Administración y Finanzas (s)



María José Arriagada

Controlador Interno



Autorización Presupuesto

Cuenta

Centro Costo

V° B°

Usuario : vsp

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida El Rodeo N°13.541, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 18/04/2019

Fecha Entrega: 24/04/2019

ORDEN DE COMPRA N° 562

 Forma de Pago
 Centro de Costo ADMINISTRACION CENTRAL

 Proveedor ROLAND VORWERK Y COMPAÑIA
 RUT 78.178.530-K
 Dirección Einstein 840
 Comuna Recoleta

 Contacto Mariana Hernandez
 Telefono 224019670

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ESC069	24	'Pegamento en barra	582	\$ 13,968
ESC076	12	'Plumón marcador permanente	162	\$ 1,944
ESC077	12	'Plumones pizarra color azul	206	\$ 2,472
ESC080	12	'Plumones pizarra color negro	206	\$ 2,472
ESC078	12	'Plumones pizarra color rojo	206	\$ 2,472
ESC081	5	'Porta clip metalico	340	\$ 1,700
ESC083	5	'Porta lapices	531	\$ 2,655
ESC092	10	'Saca corchetes de paleta	251	\$ 2,510
ESC093	10	'Saca corchetes de punta	310	\$ 3,100
ESC102	4	'Sobre tamaño carta	803	\$ 3,212
ESC104	100	'Scotch	95	\$ 9,500
ESC175	5	Cable Hdmi 5 Mts	2429	\$ 12,145
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -

Observaciones: COMPRA PARA 4 MESES.

 Sub Total \$ 58,150
 Descuento 1 \$ -

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística

Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3023

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

 Sub Total Neto \$ 58,150
 IVA 19% \$ 11,049
 Ret. 10% \$ -
TOTAL \$ 69,199

Marcelo Gaete Herrera

Gerente Administrativo

Mary Carmen Caldera

Jefa de Administración y Logística

Michel Jara Medel

Jefe de Administración y Finanzas (s)

María José Ariagada

Jefa de Control Interno

Autorización Presupuesto	
Cuenta	
Centro Costo	
V° B°	

Usuario : VSP

COTIZACION

Orden de Compra: _____

Nombre: ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA EN
 Dirección: AV LAS CONDES 14891
 Comuna: LO BARNECHEA
 Ciudad: SANTIAGO
 Contacto: VERONICA SANDOVAL
 Teléfono: 22-48230000
 Mail: vsandoval@lobarnecheaseguridad.cl

R.U.T.: 65.118.035-K

Código: 65118035

Lista: _____

Vendedor: 290 MARIA EUGENIA SANDOVAL

Linea	Cantidad	U. Med	Descripción	Precio Unitario	Valor Total
1	2	unidad	ACCOCLIP METALICO PLATEADO 8CM 50U BALI SSU009	682.00	1,364
2	50	unidad	AGOTADO - ARCHIVADOR PALANCA OFICIO ANCHO BIG BOSS	850.00	42,500
3	50	unidad	AGOTADO - ARCHIVADOR PALANCA CARTA ANCHO BIG BOSS	850.00	42,500
4	5	unidad	BANDEJA METAL REJILLA SIMPLE BIG BOSS	1,699.00	8,495
5	5	unidad	BANDEJA ESCRITORIO DOBLE METALICA NEGRA BIG BOSS	3,780.00	18,900
6	50	unidad	BANDERITAS ADH. FLUOR COL SURTIDOS 5UN BIG BOSS	460.00	23,000
7	30	unidad	TACO NOTA 9X9 500H BLANCO HALLEY TRG012	399.50	11,985
8	20	unidad	CAJA ARCHIVO D/ESTANDAR 25.5X23X38.5CM MEMPHIS MMA002	954.55	19,091
9	5	unidad	CALCULADORA ESCRITORIO 12DIG MJ-12D CASIO IMD057	4,964.80	24,824
10	50	unidad	CARPETA CARTULINA C/ELASTICO AZUL BUHO SMG070	585.48	29,274
11	200	unidad	CARPETA COLGANTE ESTANDAR F-PLASTICO REM REG020	206.10	41,220
12	2	caja	MICA OFICIO NATURAL 100HJS 020MM DXU004	5,790.00	11,580
13	2	caja	MICA CARTA NATURAL CAJA 100U 200 MIC DIAZOL DGD078	6,661.00	13,322
14	20	caja	CLIPS REDONDO 100U 33mm TORRE cod. 11716 MEU020	223.20	4,464
15	50	unidad	CINTA EMBALAJE 48X40MT TRANSP. USATAPE SEH024	276.30	13,815
16	10	unidad	CORCHETERA AUCA MEDIANA 20H 24-26/6 MEU054	1,774.00	17,740
17	15	caja	CORCHETE 26/6 5000U ESTANDAR TORRE MEU027	519.00	7,785
18	15	caja	CORCHETES 23/12 INDUSTRIAL DE 1000 P/90 HJS RAPID JDU182	905.00	13,575
19	12	unidad	CORRECTOR LIQUIDO LAPIZ P/METAL 7ML LIQUID PAPER GIJ056	718.25	8,619
20	10	unidad	LEE310 CUCHILLO CARTONERO GRANDE N-70 ISOFIT	294.00	2,940

Obs.

Cotización Valida por 5 Días Hábiles

SubTotal	0
Descuento	0
I.L.A	0
Neto	0
Iva	0
Total	0

COTIZACION

Orden de Compra: _____

Nombre: ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA EN
Dirección: AV LAS CONDES 14891
Comuna: LO BARNECHEA
Ciudad: SANTIAGO
Contacto: VERONICA SANDOVAL
Teléfono: 22-48230000
Mail: vsandoval@lobarnecheaseguridad.cl

R.U.T.: 65.118.035-K

Código: 65118035

Lista: _____

Vendedor: 290 MARIA EUGENIA SANDOVAL

Línea	Cantidad	U. Med	Descripción	Precio Unitario	Valor Total
1	30	unidad	DEDO DE GOMA N°11 AZUL S/M TEE002	96.00	2.880
2	24	unidad	DESTACADOR ESCRITORIO NARANJO COMPACTOR	255.00	6.120
3	24	unidad	DESTACADOR ESCRITORIO AMARILLO BIG BOSS	152.00	3.648
4	60	unidad	APRETADOR DOBLE 15MM 1 UND HAND JDE101	19.00	1.140
5	60	unidad	APRETADOR DOBLE 25MM 1UND HAND JDE103	35.00	2.100
6	60	unidad	APRETADOR DOBLE 32MM 1UND HAND JDE104	53.00	3.180
7	5	unidad	DVD R SONY GRABABLE 4.7GB 16X BULK 10 UNID.	4.000.00	20.000
8	2	caja	CAJA 100 ESPIRAL PLASTICO 10MM NEGRO 45 HJS DIAZOL DGD069	3.060.00	6.120
9	5	unidad	FUNDA PLASTICA OFICIO BORDE BLANCO 100UN BIG BOSS	2.127.00	10.635
10	5	pgte	FUNDA PLASTICA CARTA R-BLANCO 100U ADIX IMC023	2.484.60	12.423
11	20	unidad	GOMA DE BORRAR MIGA PAN S20 FACTIS ATE602	260.10	5.202
12	24	unidad	LAPIZ GEL 0.7 NEGRO G-1 SUPER GEL PILOT IMM232	579.71	13.913
13	24	unidad	LAPIZ GEL 0.5 AZUL SUPER GEL PILOT IMM230	579.71	13.913
14	24	unidad	LAPIZ GEL 0.5 NEGRO SUPER GEL PILOT IMM230	579.71	13.913
15	500	unidad	LAPIZ PASTA P-MEDIA CRISTAL AZUL BIC BIM001	138.55	69.275
16	500	unidad	LAPIZ PASTA P-MEDIA CRISTAL NEGRO BIC BIM002	138.55	69.275
17	500	unidad	LAPIZ PASTA P-MEDIA CRISTAL ROJO BIC BIM003	138.55	69.275
18	24	unidad	LAPIZ GRAFITO HB N°2 HEXAG S/GOMA BIG BOSS	50.00	1.200
19	100	unidad	LIBRO ACTA 100 HJS AUCA MEK400	1.866.60	186.660
20	12	unidad	LIBRO ASISTENCIA 50H FOLIADO REM REN259	1.791.92	21.503

Obs.

0

Cotización Valida por 5 Días Hábiles

SubTotal	0
0 Descuento	
I.L.A	0
Neto	0
Iva	0
Total	0

COTIZACION

Orden de Compra: _____

Nombre: ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA EN
Dirección: AV LAS CONDES 14891
Comuna: LO BARNECHEA
Ciudad: SANTIAGO
Contacto: VERONICA SANDOVAL
Teléfono: 22-48230000
Mail: vsandoval@lobarnecheaseguridad.cl

R.U.T.: 65.118.035-K

Código: 65118035

Lista: _____

Vendedor: 290 MARIA EUGENIA SANDOVAL

Línea	Cantidad	U. Med	Descripción	Precio Unitario	Valor Total
1	6	unidad	REPTO.MAGIC CLIP 16X5MM 36U PLATA HAND	490.50	2,943
2	5	estuch	MINAS 0.5 HB SHARP ISOFIT LER400	104.00	520
3	5	estuch	MINAS 0.7 HB SHARP ISOFIT LER401	160.00	800
4	12	unidad	PORTAMINA 0.5MM FIESTA COLOR PENTEL ATM011	485.08	5,821
5	12	unidad	PORTAMINA 0.7MM FIESTA COLORES PENTEL ATM022	485.08	5,821
6	2	unidad	CARTULINA CARTA OPALINA LISA 200GRS 100U BLANCA DGP010	6,879.00	13,758
7	24	unidad	QHH053 ADHESIVO BARRA 20 GRS PRITT STICK-FIX	582.42	13,978
8	10	unidad	PERFORADORA GRANDE 25 HOJAS AUCA	2,058.30	20,583
9	9	pack	PILA ALCALINA AA 4und+2 DURACELL GUP010	2,289.00	20,601
10	13	pack	PILA ALCALINA AAA 4UND. DURACELL GUP007	2,289.08	29,758
11	12	unidad	MARCADOR PERM NEGRO PUNTA REDONDA BIG BOSS	162.00	1,944
12	12	unidad	MARCADOR PIZARRA AZUL PUNTA REDONDA BIG BOSS	206.00	2,472
13	12	unidad	MARCADOR PIZARRA NEGRO PUNTA REDONDA BIG BOSS	206.00	2,472
14	12	unidad	MARCADOR PIZARRA ROJO PUNTA REDONDA BIG BOSS	206.00	2,472
15	5	unidad	PORTACLIPS METALICO NEGRO (MALLA) REDONDO 8 CM DIAM BIG BOSS	490.00	2,450
16	5	unidad	PORTACLIPS CUADRADO MAGNETICO COLOR S/M JDU111	340.00	1,700
17	5	unidad	PORTALAPIZ METALICO NEGRO REDONDO 9 X 10 CM BIG BO	531.00	2,655
18	20	unidad	NOTA ADHESIVA 7.6X7.6 100HJ AMARILLA BIG BOSS	260.00	5,200
19	20	unidad	NOTA ADHESIVA AMARILLA 12.5X7.6 100HJ BIG BOSS	420.00	8,400
20	10	unidad	JDE022 REGLA ACRILICA 30CMS HAND	165.00	1,650

Obs.

0

Cotización Valida por 5 Días Hábiles

SubTotal	0
0 Descuento	
I.L.A	0
Neto	0
Iva	0
Total	0

COTIZACION

Orden de Compra: _____

Nombre: ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA EN
 Dirección: AV LAS CONDES 14891
 Comuna: LO BARNECHEA
 Ciudad: SANTIAGO
 Contacto: VERONICA SANDOVAL
 Teléfono: 22-48230000
 Mail: vsandoval@lobarnecheaseguridad.cl

R.U.T.: 65.118.035-K

Código: 65118035

Lista: _____

Vendedor: 290 MARIA EUGENIA SANDOVAL

Línea	Cantidad	U. Med.	Descripción	Precio Unitario	Valor Total
1	5	unidad	SACACORCHETE PALANCA METALICO HAND JDU028	251.00	1,255
2	5	unidad	SACACORCHETES MARIPOSA S/M PRE043	310.00	1,550
3	4	juego	SEPARADOR CARTA 6 POS.SURTIDO HALLEY SCP001	174.00	696
4	10	pgte	SOBRE CD PAPEL ADETEC 50 UN S/VENTANA BLANCO SAP022	1,146.60	11,466
5	4	pgte	SOBRE CARTA BLANCO 12.4X15.4CM 80GRS 50U S/M SAP025	803.00	3,212
6	12	unidad	LIBRO ASISTENCIA 100H AUCA MEK401	1,976.42	23,717
7	100	unidad	CINTA ADH. ECONOMICA 18MMX30MX40MIC 500 BIG BOSS	95.00	9,500
8	5	unidad	00150032 CABLE HDMI 3 METROS	2,429.00	12,145
9	5	unidad	DT100G3/16GB PENDRIVE KINGSTON DATATRAVEL	4,091.80	20,459
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					

Obs.

0

Cotización Valida por 5 Días Hábiles

SubTotal	1,119,366
0 Descuento	
I.L.A	0
Neto	1,119,366
Iva	212,680
Total	1,332,046